
UCHWAŁA NR ORN.0007.53.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w szkołach podstawowych, przedszkolu, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 9941)), 
art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U z 2018 r., poz. 967) 
Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:  

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 
bezpośrednio z uczniami przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć 
w szkołach podstawowych, przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Olecko ustala się następująco:

Lp. Stanowisko Tygodniowy 
wymiar zajęć

1 Pedagog, psycholog, logopeda, terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy 22

2 Nauczyciel prowadzący zajęcia rozwijające uzdolnienia uczniów 18

3 Nauczyciel prowadzący zajęcia specjalistyczne: socjoterapeutyczne, rewalidacyjne oraz inne 
o charakterze terapeutycznym 20

4
Nauczyciel przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy 
wychowania przedszkolnego pracujący z grupą obejmującą dzieci sześcioletnie i dzieci  innych 
grup wiekowych

22

5 Nauczyciel oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania 
przedszkolnego pracujący z grupą nieobejmującą dzieci sześcioletnich 25

6 Nauczyciel  prowadzący gimnastykę korekcyjną w szkole 20

§ 2. Traci moc uchwała Nr ORN.0007.55.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia  
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 
zatrudnionych w szkołach i placówkach realizujących edukację przedszkolną prowadzonych przez Gminę Olecko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r., poz.1000

Id: A34FCB06-A0C9-402A-BE8D-A3BAD122B98B. Podpisany Strona 1


		2018-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




